
UCHWAŁA NR XVIII/182/2020
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Komendantem Powiatowym Policji dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506,  z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r., poz. 161 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać w 2020 roku środki finansowe w kwocie 45 000,00 zł 
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie 
zakupu pojazdu osobowego, oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2020.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Wójtem Gminy Stare Babice a Komendantem 
Powiatowym Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

Id: C965C6BC-C012-4951-BC78-92131D1E13F9 Strona 1



Uzasadnienie  
do uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Komendantem Powiatowym 

Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
 

 
W celu realizacji zadania własnego Gminy w zakresie porządku publicznego mając na celu 
aktywne przeciwdziałanie przestępczości i czynom chuligańskim, poprawę porządku 
publicznego na terenie gminy Stare Babice postanawia się zwiększyć ilość patroli policyjnych 
poprzez uruchomienie w 2020 roku systemu służb ponadnormatywnych dla funkcjonariuszy 
Komendy Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z/s w Starych Babicach 
oraz garnizonu stołecznego. 
 
 

Id: C965C6BC-C012-4951-BC78-92131D1E13F9 Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-245175826

Imię: Henryk
Nazwisko: Kuncewicz
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 marca 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C965C6BC-C012-4951-BC78-92131D1E13F9 Strona 2




